

INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DE QUINTANA ROO

COORDINACIÓN DE VINCULACIÓN DIRECCIÓN DE VERIFICACIÓN DE OBLIGACIONES DE TRANSPARENCIA Y DENUNCIA

SIENDO LAS <u>12:00</u> HORAS SE ENLISTAN LOS SIGUIENTES ACUERDOS DICTADOS POR EL INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DE QUINTANA ROO.

NUM.	EXPEDIENTE	RECURSO	PROMOVENTE	AUTORIDAD RESPONSABLE	TIPO DE ACUERDO Y FECHA
1	CV/DOT/04-18/JOER	DENUNCIA	RAÚL ESPARZA ESPARZA	SECRETARÍA DE FINANZAS Y PLANEACIÓN	ACUERDO 29/AGOSTO/2018
2	CV/DOT/25-18/JOER	DENUNCIA	SALVADOR DALÍ CHÁVEZ	PARTIDO DE LA REVOLUCIÓN DEMOCRÁTICA	ACUERDO 29/AGOSTO/2018
3	CV/DOT/28-18/JOER	DENUNCIA	CARLOS URIEL BAZAN CHAN	PARTIDO DE LA REVOLUCIÓN DEMOCRÁTICA	ACUERDO 29/AGOSTO/2018
4	CV/DOT/31-18/JOER	DENUNCIA	BLANCA ESTELA LUNA SÁNCHEZ	PARTIDO DE LA REVOLUCIÓN DEMOCRÁTICA	ACUERDO 29/AGOSTO/2018



INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DE QUINTANA ROO

NUM.	EXPEDIENTE	RECURSO	PROMOVENTE	AUTORIDAD RESPONSABLE	TIPO DE ACUERDO Y FECHA
5	CV/DOT/43-18/JOER	DENUNCIA	ISAIAS CAPETTO ROLDAN	PARTIDO DE LA REVOLUCIÓN DEMOCRÁTICA	ACUERDO 29/AGOSTO/2018
6	CV/DOT/172-18/JOER	DENUNCIA	JUAN PREGUNTA TODO	PARTIDO DEL TRABAJO	ACUERDO 29/AGOSTO/2018
7	CV/DOT/193-18/JOER	DENUNCIA	TRANSPARENCIA POR QUINTANA ROO, A.C.	MUNICIPIO DE JOSÉ MARÍA MORELOS, QUINTANA ROO	ACUERDO 29/AGOSTO/2018
8	CV/DOT/194-18/CYDV	DENUNCIA	TRANSPARENCIA POR QUINTANA ROO, A.C.	MUNICIPIO DE TULUM, QUINTANA ROO	ACUERDO 29/AGOSTO/2018
9	CV/DOT/196-18/JOER	DENUNCIA	TRANSPARENCIA POR QUINTANA ROO, A.C.	MUNICIPIO DE OTHÓN P. BLANCO, QUINTANA ROO	ACUERDO 29/AGOSTO/2018



INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES DE QUINTANA ROO

NUM	. EXPEDIENTE	RECURSO	PROMOVENTE	AUTORIDAD RESPONSABLE	TIPO DE ACUERDO Y FECHA
10	CV/DOT/214-18/JOER	DENUNCIA	OSCAR ATHIE	PARTIDO ENCUENTRO SOCIAL	ACUERDO 29/AGOSTO/2018

CHETUMAL, Q. ROO, A 07 DE SEPTIEMBRE DE 2018
LA JEFA DE DEPARTAMENTO DE DENUNCIAS DEL IDAIPQROO,
HABILITADA COMO ABOGADO NOTIFICADOR

LIC. LUIGELMI ALINA ROSADO TEYER